Corso di laurea in Lettere
Filologia Romanza (prof. M. Pagano)
Risultati della prova in itinere del 30 maggio 2016

1)  ALBANESE G 27
2) ALECCI A 26
3) ARICO MC 24,20
4) BAUMANN P 26
5)  BRIVIDO S insuff.
6) CALI L insulff.
7)  CAMPISI M insuff.
8) CANNAVO M 30
9) CAPUTO A 26,5
10) CARAMAZZA 11 18
11) CASTAGNA I insuff.
12) CAVALLARO A insuff.
13) CIVELLO C insuff.
14) COLTRARO S insuff.
15) CONDORELLI ED 30
16) CONSOLI M insuff.
17) COPPOLA G 29,7
18) CORVAIA M 23,2
19) COSTA B 19,5
20) CRISTAUDO I 26,5
21) CURATOLO L insuff.
22) CUSUMANO C 24
23) CUTULI C 30
24) D’AGATE E 27,4
25) D’AITA A 19,8
26) D’ALESSANDRO G 19,5
27) D’ANGELO E 23,7
28) D’URSO M insuff.
29) DI TRAPANI C 21,3
30) FAZIO G 21,7
31) FERLITO E 27,2
32) GALLINA A insuff.
33) GAMBUZZA G 26,5
34) GIAMBIRTONE I 18
35) GRASSIA S insuff.
36) GUGLIELMO A insuff.
37) INCARDONA F 27,6
38) INGRASCi G 19
39) LADELFA F 18,4
40) LA PORTA M 22
41) LAROSA M 18,5
42) LIDESTRI E 30
43) LICOSI M 30
44) LONGO D 23
45) LUPO C 30
46) MAIMONE N 27



47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)

MARINO
MARINO
MARRIANO
MIRABELLA
MONFRINI
MONTELEONE
MUNAFO
MUSMECI
MYRAN
NUCIFORA
PERNI
PETRONIO
RACITI
RAITANO
RINAUDO
RIZZO
ROCCUZZO
ROMANO
ROMEO
RUGGIERI
RUSSO
SALEMI
SALERNO
SALVANI
SAMMITO
SANGIORGIO
SARACINO
SCANDURRA
SCARDACI
SCHILLACI
SCIRE
STRANO
STRAZZULLA
TANASI
TORREGROSSA
TORRISI
TOSCANO
VOSCARELLI
ZAMMATARO
ZINGALE

N>TOIPHZAN<<MITNAS<TIOTNIIITONRTI>OOIIIONOZTIOZONR

™

op)]

op)]
ow}

=2

O g

=

20
25
26,5
28
28
27,5
21
29
28
28,5
27,6
insuff.
29
26
26,5
18
29,5
27,5
27
23
insuff.
24,5
23
29
27
21,3
27
27
24
19,5
22
20
30
insuff.
30
19,3
19
19
30
27,5



