

**Corso di laurea in Lettere**  
**Filologia Romanza (prof. M. Pagano)**  
**Risultati della prova in itinere del 30 maggio 2016**

1)	ALBANESE	G	27
2)	ALECCI	A	26
3)	ARICÒ	M C	24,20
4)	BAUMANN	P	26
5)	BRIVIDO	S	insuff.
6)	CALÌ	L	insuff.
7)	CAMPISI	M	insuff.
8)	CANNAVÒ	M	30
9)	CAPUTO	A	26,5
10)	CARAMAZZA	I I	18
11)	CASTAGNA	I	insuff.
12)	CAVALLARO	A	insuff.
13)	CIVELLO	C	insuff.
14)	COLTRARO	S	insuff.
15)	CONDORELLI	E D	30
16)	CONSOLO	M	insuff.
17)	COPPOLA	G	29,7
18)	CORVAIA	M	23,2
19)	COSTA	B	19,5
20)	CRISTAUDO	I	26,5
21)	CURATOLO	L	insuff.
22)	CUSUMANO	C	24
23)	CUTULI	C	30
24)	D'AGATE	E	27,4
25)	D'AITA	A	19,8
26)	D'ALESSANDRO	G	19,5
27)	D'ANGELO	E	23,7
28)	D'URSO	M	insuff.
29)	DI TRAPANI	C	21,3
30)	FAZIO	G	21,7
31)	FERLITO	E	27,2
32)	GALLINA	A	insuff.
33)	GAMBUZZA	G	26,5
34)	GIAMBIRTONE	I	18
35)	GRASSIA	S	insuff.
36)	GUGLIELMO	A	insuff.
37)	INCARDONA	F	27,6
38)	INGRASCÌ	G	19
39)	LA DELFA	F	18,4
40)	LA PORTA	M	22
41)	LA ROSA	M	18,5
42)	LI DESTRI	E	30
43)	LICOSI	M	30
44)	LONGO	D	23
45)	LUPPO	C	30
46)	MAIMONE	N	27

47)	MARINO	A	20
48)	MARINO	C	25
49)	MARIANO	M E	26,5
50)	MIRABELLA	E	28
51)	MONFRINI	F	28
52)	MONTELEONE	M G	27,5
53)	MUNAFÒ	C	21
54)	MUSMECI	R	29
55)	MYRAN	R	28
56)	NUCIFORA	R	28,5
57)	PERNI	C	27,6
58)	PETRONIO	G	insuff.
59)	RACITI	A	29
60)	RAITANO	F	26
61)	RINAUDO	K	26,5
62)	RIZZO	S	18
63)	ROCCUZZO	G	29,5
64)	ROMANO	R	27,5
65)	ROMEO	R	27
66)	RUGGIERI	M	23
67)	RUSSO	S G B	insuff.
68)	SALEMI	B	24,5
69)	SALERNO	E	23
70)	SALVANI	M N	29
71)	SAMMITO	F	27
72)	SANGIORGIO	V	21,3
73)	SARACINO	A	27
74)	SCANDURRA	K D	27
75)	SCARDACI	S G	24
76)	SCHILLACI	P	19,5
77)	SCIRÈ	E	22
78)	STRANO	V	20
79)	STRAZZULLA	S	30
80)	TANASI	M	insuff.
81)	TORREGROSSA	E M	30
82)	TORRISI	A	19,3
83)	TOSCANO	E	19
84)	VOSCARELLI	F	19
85)	ZAMMATARO	A	30
86)	ZINGALE	Z	27,5